
 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 
 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për marrëveshje vullnetare të vlerësimit të sendit të paluajtshëm. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shërbimi Përmbarimor Privat 

“ASTREA”, në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit vullnetar, për kthimin e kredisë të 

debitorëve z. Ilir Sali Aga 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:           Ismail Isa Rama 

 

Debitor:            Ilir Sali Aga  

 

Objekti:             Kthim shume  
 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shërbimi 

Përmbarimor Privat “ASTREA”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe 

Pritjes së Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


